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HAFNARFJORDUR
UMSOKN UM BYGGINGARLEYFI
1. Umszkjandi / eigandi
Nafn Kennitala Heimilisfang Netfang
Kofunarpjénustan ehf 431007 1180 Hédinsgata 1-3 hallgrimur@diving.is
2. Greidandi
Nafn Kennitala Péstar.Heimilisfang  Netfang
[ Kéfunarpjénustan [ 4310071180 | Hédinsgata 1-3 | hallgrimur@diving.is |
3. Léd
Heiti Nr.  Greinitala Matshl. Landnamer
[ Oseyrarbraut [ 27 T 67600270 207161 [ o101 T 180351 ]
4. Tegund byggingar / framkvaemdar
Einbylishus &) Atvinnuhasnzdi
O Parhas O skilti
O Radhas O Annao:
O Fjolbylishas
5. Framkvemd sem sott er um Framkvemd Adalbyggingarefni
Lysing: ) Ny framkvemd/nybygging (XJ Steinsteypa
Sétt er um ad byggja stalgrindarhus &
steyptum sokkhyfg'%seyfarbmut 27 O vidbygging O Timbur
Byggingin mun hysa starfsemi Kofunar- | (O Breyting inni Stél
bjonustunar ehf svo sem skrifstofur, verk-| O Breyting ii Gler
steedi og adrar bjénustudeildir fyrir-
| teekisins auk starfsmannaadstodu. |

6. Medfylgjandi gogn og upplysingar vardandi umsékn

@ _ Uppdréttablod i pririti 3 Sampykki nagranna O Fravik fra skilmalum/breyting 4 landnotkun
X Mzliblad / Hedarblad O Asstandsskyrsla (O Umsbgn Husafridunarn. rikisins / Minjast.
X Bréfumsekj. / honnuda O Breytingar 4 eignaskiptum ) Vottun byggingareininga
(X Sampykki eiganda O Starfsleyfisskyld atvinnustarfssemi () Skraningartafla
) Sambykkt medeig./-163arhafa () Brunahd kyrsla D Gitlisti
7. Honnunarstjori
Nafn Kennitala Postnr. Heimilisfang  Netfang.
| Ingunn Helga Hafstad | 0208637469 | Blonduhlid 7 Rkv. | ingunn@arktika.is |
{

8. Undirritun
Vid byggingarframkvamdir sem sétt er um ur f4rid eftir kvdum byggingarlaga, byggingarre%mar fﬂnm laga
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og reglu, sem Vvid eiga. s .
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Gatlisti vegna adaluppdratta

Nr. umséknar

Nafnadalhonnudar | Kennitala | Heimilisfang | Netfang -
Ingunn Helga Hafstad ] 020861 7469 Blénduhlid 7 Rkv. Eingunn@arktika.is
| Nafn umsaekjanda : Kfnnita!a B T ge\mili;fang B e !\letfar}g |
Ki')funa[bj(’)nustan ehf 431007 1180 Héainsgata 1-3 hallgimur@diving.is
Nafn tengilids | Kennitala [ Heimilisfang e ' Netfang
|
L
Heiti Nr Stadgreinir Matshluti Landnumer
Oseyrarbraut l 27 | 67600270 207161 | 0101 | 180351
1 1 1 — .

0.00 Fylgigogn med umsékn 1.00 Grunnupplysingar og fragangur uppdrattar
0.1 Umséknareydublad 1.1 @ 70x100 mm reitur efst i haegra horni, hreinn
02 (3 Meliblad 12 Gotuheiti og nr.
0.3 [(x] Hadarblad 1.3 Dagsetningar - (Breytingadagsetning)
0.4 (x] Bréf hénnudar/umsaekjanda 1.4 (X] Meelikvardi
0.5 (J Sampykki medeigenda/lédarhafa 1.5 Efni teikningar
0.6 () Sampykki nagranna 1.6 Teikninganumer
0.7 () Fravik fra skilmalum, lysing 1.7 Sampykki - (Undirritun adalhénnudar) og kennitala
0.8 () Breytingar & eignaskiptum 1.8 (] Tilgr. uppr.legan hannud ( ef um vidb. eda breyt. er ad raeda)
0.9 (] starfsleyfisskyld atvinnustarfsemi, lysing 1.9 (X Bladstaerdir samanbr. ST 1
0.10 (J Eldvarnaruppdraettir - brunahénnun 1.10 (X) Bladbrot i A2

0.11 [J Astandsskyrsla

012 (J Umsogn Hasafridunarnefnd / Byggdarsafn 2.00 Afst5dumynd

0.13 (J Vottun byggingareininga 21 Malsetja mannvirki

0.14 (x) Skraningartafla 2.2 (X] Malbinda vid l6darmérk 4 a.m.k. tvo vegu

0.15 Gatlisti pessi 2.3 (x) Nanasta umhverfi(mannvirki i 30 m fjarleegd)

0.16 () Onnur gégn 24 Nordurpila

25 Gotuheiti
2.6 [(x) Byggingarreitur



2.7 (] Syna steekkun

28 Matshlutanamer

29 Haebdarlega I68ar(haedir & 16damaérkum) skv. haedarbladi
2.10 (x) Lodamork skv. maelibladi

2.1 Bilast®di 4 160 - Bilastadabokhald

2.12 Bilastadi f. fatlada

2.13 (] Halli & skabrautum

2.14 [x] Sorpgeymsla

2.15 () Adkoma slokkvilids / bryggissvaedi

2.16 () Kvadir & 168

3.00 Grunn myndir
3.1 Fignanimer

3.2 (J skilgreina matshiuta ef fleiri en einn
33 [x)
34 (x)
35 (x)
36 (%)
3.7 (@
38 [x)
39 (¥
3.10 (¥
n

Heiti ryma og nettostaerdir i m2

Husmunir i kvarda

Haedarkoti & golfum

Inntok heimlagna

L6d - (bilastaedi, grodur, gangstigar, leiksvaedi o.s.frv.)
Malsetja ad innan

Malsetja ad utan

Malsetja glugga - og hurdargst

Merkja breytingar (ma vera i fylgiriti)

3.12 Syna staekkun eda breytingu
Sorpgeymsla

Merkja bjérgunarop, utljés og rymingaratt

BB 00

Eldvarnarhurdir (og gluggar) milli
brunahdlfa,brunaholfun

3.16

®

Eldvarnarveggir, brunakerfi

3.17

&

Stadsetning brunaslangna

3.18 LR. merkja lokud rymi

3.19 GN. merkja nidurfsll i votrymum

3.20 Sérnotafletir 4 163

321

0 8 ®

NorBurpila 4 allar grunnmyndir

4,00  Utlit og Landhzedir

4.1 Landhadir & 168 vid hus og 16damérk

]
(]

4.2 Skilgreina matshluta ef fleiri en einn

43 Merkja breytingar (ma vera i fylgiriti)

4.4
4.5
5.0
5.1
5.2
5.3
5.4
55
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5.7
5.8
5.9

5.10
5.1

6.00

6.1

6.2
6.3
6.4
6.5
6.6

6.7

6.21
6.22

6.23
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Syna stekkun eda breytingu

Merkja bjérgunarop, rymingartaki (fellistiga ofl.)
Sneidingar

Haedarkoti a gélfum

Haedarkoti & pakbrunum og efsta punkti baks
Malsetja salarhaedir

Malsetja efri branir 4 pékum

Malsetja glugga- og hurdargést

Malsett ad utan

Merkja breytingar (ma vera i fylgiriti)

Syna staekkun eda breytingu
Eldvarnarmerkingar eftir pérfum

SneiBing stiga
Sneiding i lyftugéng

Byggingarlysing

Lysing eignarinnar - fj. ibuda / starfsemi i atvinnuhtsnaedi
o.s.frv

Gétuheiti og numer

Stadgreinir

Byggingarefni golfa og utveggja
Byggingarefni paks

Fragangur / kleedning utveggja og pakflata
Gerd innveggja

Litaval utanhuss

Gerd glugga

Klaedningar innanhuss - flokkur
Einangrun sékkla og undir pl6tu
Einangrun veggja og baka

Lysing allra lagnaleida

Upphitun

Loftraesting

Brunavarnir

Kélunartslur

Heildarsteer8ir hverrar haedar i m? og m?
Heildarsteerdir i m2 og m?

Steerd |6dar

Nytingarhlutfall

Fjoldi bilasteeda (par af f. fatlada) - Bilasteedabokhald

Yfirfarid af burdarvirkishonnudi



